עבר גם ניצב המערער
המערער מתוך התחשבות בנסיבות שעומדות לזכותו ונמנע מהשתת ענישה נפרדת בגין שני האישומים, הגם שקבע כי
אלו שני אירועים שונים ונפרדים שבוצעו בזמנים שונים. כמו כן, בית משפט קמא נמנע מהשתת מאסר בפועל מאחורי

סורג ובריח. אשר-על-כן, הערעור נדחה.

המערער יחל בביצוע עבודות השירות ויפקיד רישיון הנהיגה ביום 10/4/16.

ניתן היום, כ"ו אדר א' תשע"ו, 06 מרץ 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער ובא כוח המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד